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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Dr.  Keresztes  László
Lóránt (LMP) országgyűlési képviselő "Meddig tartják még pozícióban a korrupt fővégrehajtót?"
című, K/2315. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat.

Budapest, 2022. december 20.

 

                                                           Tisztelettel:

                                                                               Dr. Répássy Róbert
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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint Dr. Varga Judit
miniszterhez benyújtott,  Dr. Keresztes László Lóránt (LMP) országgyűlési  képviselő  "Meddig
tartják  még  pozícióban  a  korrupt  fővégrehajtót?" című,  K/2315.  számú  írásbeli  kérdésére  –  a
miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.

Tájékoztatom, hogy a bírósági végrehajtásról szóló 1994. évi LIII. törvény 252. § (9) bekezdése
szerint, a végrehajtói kar közgyűlése a tisztségviselőket bármikor, indokolás nélkül, a kar végrehajtó
tagjainak 2/3-os szavazatával visszahívhatja.

Sajnálattal  értesültünk  róla,  hogy  a  Magyar  Bírósági  Végrehajtói  Kar  2022.  december  2-án
közgyűlést tartott, de az elnök visszahívása, vagy tisztújítás nem szerepelt a napirendjén. Javaslom,
hogy ezzel kapcsolatos kérdéseivel forduljon az érintettekhez.

Ami az Ön által benyújtott törvényjavaslatot illeti; a végrehajtó hatalom tagjai az Országgyűlés és
az országgyűlési bizottságok döntéseit – magától értetődően – tudomásul veszik.

Budapest, 2022. december 20.

 

                                                           Tisztelettel:

                                                                               Dr. Répássy Róbert
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